
 

 
Milanowskie Centrum Kultury 
ul. Kościelna 3 
05-822 Milanówek 
NIP: 529 108 23 52 
 

Sekretariat: 
tel. (22) 758 32 34 
tel. (22) 758 39 60 
e-mail: sekretariat@mckmilanowek.pl 
 

  
 

Milanówek, 6 września 2024 r. 

Zarządzenie nr 4 

Dyrektora Milanowskiego Centrum Kultury 

w sprawie wprowadzenia regulaminu oraz cennika zajęć organizowanych przez 
Milanowskie Centrum Kultury w sezonie 2024/2025. 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz Statutu Milanowskiego Centrum 
Kultury w Milanówku zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam regulamin wraz z cennikiem zajęć organizowanych przez Milanowskie Centrum 
Kultury, w sezonie 2024/2025, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do 30 czerwca 2025 roku. 

 

 

Dyrektor Milanowskiego Centrum Kultury 
/-/ 

Aneta Majak 

 

 

 



 

 
Milanowskie Centrum Kultury 
ul. Kościelna 3 
05-822 Milanówek 
NIP: 529 108 23 52 
 

Sekretariat: 
tel. (22) 758 32 34 
tel. (22) 758 39 60 
e-mail: sekretariat@mckmilanowek.pl 
 

  
 

 

Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr 4 Dyrektora Milanowskiego Centrum Kultury 

z dn. 06.09.2024 r. 

 

Regulamin wraz z cennikiem uczestnictwa w zajęciach w organizowanych przez 
Milanowskie Centrum Kultury w sezonie 2024/2025 

§ 1 

Niniejszy Regulamin określa warunki udziału w zajęciach, wysokość oraz zasady pobierania 
opłat za zajęcia organizowane w Milanowskim Centrum Kultury, zwanym dalej „MCK”.  

§ 2 

1. Celem zajęć jest popularyzowanie różnych dziedzin twórczości artystycznej, rozwijanie 
talentów i zainteresowań, wychowanie przez sztukę, ochrona tradycji i dziedzictwa kulturowego. 

2. Zajęcia mogą być organizowane dla dzieci, młodzieży i dorosłych.  

3. W imieniu uczestników małoletnich (dzieci i młodzieży do lat 18) sprawy organizacyjne, 
odpłatności za zajęcia, załatwiają rodzice lub prawni opiekunowie.  

§ 3 

1. W zajęciach mogą uczestniczyć tylko osoby zapisane jako uczestnicy.  

2. Nabór prowadzony jest we wrześniu każdego roku. W przypadku braku miejsc obowiązuje 
kolejność zgłoszeń. Zapisu na zajęcia odbywają się poprzez stronę www.strefazajec.pl 

3. W przypadku niektórych zajęć o przyjęciu do grupy decyduje instruktor, biorąc pod uwagę 
umiejętności uczestnika.  

4. Na zajęcia można się zapisywać w miarę wolnych miejsc w trakcie całego roku. 



 

 
Milanowskie Centrum Kultury 
ul. Kościelna 3 
05-822 Milanówek 
NIP: 529 108 23 52 
 

Sekretariat: 
tel. (22) 758 32 34 
tel. (22) 758 39 60 
e-mail: sekretariat@mckmilanowek.pl 
 

  
 

§ 4 

1. Niektóre zajęcia (wymagające zwiększonych nakładów finansowych) mogą być prowadzone 
odpłatnie. 

§ 5 

1. Zajęcia prowadzone są przez instruktorów lub etatowych pracowników MCK. 
 
2. Uczestnik zajęć ma zapewnioną opiekę instruktora w czasie trwania zajęć. 
 
3. Uczestnikom zajęć nie wolno opuszczać pomieszczenia, w którym odbywają się zajęcia bez 
wiedzy i zgody instruktora prowadzącego. 
 
4. Podczas oczekiwania na zajęcia, odpowiedzialność za uczestnika zajęć w przypadku osób 
małoletnich ponoszą rodzice / opiekunowie. 
 
5. Uczestnika zajęć obowiązuje dbałość o porządek w pracowni, w której odbywają się zajęcia.  
 
6. Uczestnicy zajęć ponoszą odpowiedzialność za szkody wyrządzone w mieniu MCK.  
 
7. W przypadku osób małoletnich odpowiedzialność ponoszą rodzice/prawni opiekunowie. 

§ 6 

1. Miejsce i czas trwania zajęć ustalane są na podstawie grafiku, przygotowanego przez MCK w 
porozumieniu z instruktorem zajęć.  

2. MCK zastrzega sobie prawo do zmian w grafiku zajęć, a w wyjątkowych okolicznościach (np. 
choroby instruktora) odwołania zajęć. 
 
 
 



 

 
Milanowskie Centrum Kultury 
ul. Kościelna 3 
05-822 Milanówek 
NIP: 529 108 23 52 
 

Sekretariat: 
tel. (22) 758 32 34 
tel. (22) 758 39 60 
e-mail: sekretariat@mckmilanowek.pl 
 

  
 

§ 7 

1. Dokumentem potwierdzającym obecność na zajęciach jest prowadzona przez instruktora lista 
obecności.  
 
2. Uczestnicy wybranych form zajęć podzieleni są przez instruktora na grupy odpowiednio 
liczebne, dostosowane do wieku uczestników i poziomu zaawansowania.  
 
3. MCK zastrzega sobie prawo do rozwiązania grupy w przypadku niewystarczającej liczby 
uczestników. 

 
§ 8  

 

Wszelkie kwestie związane z uczestnictwem (dot. uczestników małoletnich) w zajęciach 
organizowanych przez MCK poza budynkiem:  
 
1. W najbliższym otoczeniu, nie wymagającym transportu wpisane są w charakter zajęć i nie 
wymagają dodatkowej zgody rodzica /opiekuna.  
 
2. Zajęcia wyjazdowe (np. wycieczki, występy, koncerty) wymagają dodatkowej zgody rodzica 
/opiekuna.  

§ 9 

 
1. MCK nie ponosi żadnej odpowiedzialności za rzeczy uczestników zajęć pozostawione na 
korytarzu, w pracowniach.  
 
2. Wszystkich uczestników zajęć obowiązuje bezwzględnie przestrzeganie stosownych 
przepisów przeciwpożarowych, porządkowych i bezpieczeństwa.  



 

 
Milanowskie Centrum Kultury 
ul. Kościelna 3 
05-822 Milanówek 
NIP: 529 108 23 52 
 

Sekretariat: 
tel. (22) 758 32 34 
tel. (22) 758 39 60 
e-mail: sekretariat@mckmilanowek.pl 
 

  
 

3. MCK nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne kontuzje lub nieszczęśliwe wypadki 
uczestników, powstałe na skutek nieprzestrzegania zasad bezpieczeństwa.  

§ 10 

 
Udział w zajęciach jest jednoznaczny z wyrażeniem zgody uczestnika zajęć lub jego opiekuna 
prawnego na:  
 
1. Przetwarzanie i publikowanie przez MCK danych osobowych uczestnika zajęć zgodnie z 
zapisami ustawy o ochronie danych osobowych RODO dla potrzeb związanych z realizacją 
zajęć.  
 
2. Nieodpłatne utrwalenie, dokumentowanie i wykorzystanie wizerunku uczestnika zajęć i 
wykonanych prac w materiałach informacyjnych i promocyjnych związanych z działalnością 
MCK. 

§ 11 

 
Warunkiem udziału w zajęciach organizowanych przez MCK jest:  
 
1. Zapoznanie się i akceptacja niniejszego Regulaminu. W wypadku uczestników małoletnich w 
ich imieniu zapoznanie się i akceptacja niniejszego Regulaminu przez rodziców lub opiekunów 
prawnych. 
 
2. Dokonanie zgłoszenia uczestnika zajęć, lub przez rodzica/prawnego opiekuna uczestnika.  
 
3. W przypadku zajęć płatnych wniesienie opłaty. 

 

 



 

 
Milanowskie Centrum Kultury 
ul. Kościelna 3 
05-822 Milanówek 
NIP: 529 108 23 52 
 

Sekretariat: 
tel. (22) 758 32 34 
tel. (22) 758 39 60 
e-mail: sekretariat@mckmilanowek.pl 
 

  
 

§ 12 

 
W sprawach nie uregulowanych w niniejszym Regulaminie decyzje podejmuje Dyrektor 
Milanowskiego Centrum Kultury w Milanówku. 

 

OPŁATY 

§ 13 

Zasady pobierania opłat za zajęcia w Milanowskim Centrum Kultury:  

1. Warunkiem udziału w zajęciach odpłatnych organizowanych przez MCK jest wniesienie 
opłaty.  
 
2. Opłatę za zajęcia w danym ustala się jako stawkę miesięczną lub jednorazową. 
 
3. Opłaty za dany miesiąc należy dokonywać przelewem na konto bankowe Milanowskiego 
Centrum Kultury w Milanówku nr : 77 9291 0001 0086 8411 2000 0010 z podaniem imienia i 
nazwiska, nazwy zajęć oraz miesiąca, którego opłata dotyczy lub osobiście w filii MCK Stare 
Kino przy ul. Piłsudskiego 33 w Milanówku. 
 
4. W przypadku uiszczenia opłaty przelewem, uczestnik / rodzic lub opiekun zobowiązany jest 
do wcześniejszego ustalenia wysokości opłaty z instruktorem odpowiedzialnym za prowadzenie 
zajęć lub pracownikiem MCK. 
 
5. Z opłat za płatne zajęcia mogą zostać zwolnieni posiadacze Milanowskiej Karty Rodziny 3+. 
Warunkiem zwolnienia jest podanie numeru karty Milanowskiej Karty Rodziny 3+  uczestnika 
zajęć. Decyzje, które płatne zajęcia mogą zostać zakwalifikowane do zwolnienia dla posiadaczy 
Milanowskiej Karty Rodziny 3+ podejmuje dyrektor MCK. 
 



 

 
Milanowskie Centrum Kultury 
ul. Kościelna 3 
05-822 Milanówek 
NIP: 529 108 23 52 
 

Sekretariat: 
tel. (22) 758 32 34 
tel. (22) 758 39 60 
e-mail: sekretariat@mckmilanowek.pl 
 

  
 

6. Instruktorzy nie mają prawa pobierać od uczestników zajęć opłat za udział w zajęciach, chyba 
że, taką decyzję podejmie Dyrektor MCK 

§ 14 

 
1. W MCK prowadzone mogą być również zajęcia, które realizowane są przez firmy, osoby 
fizyczne bądź inne podmioty gospodarcze na podstawie wynajmu sali lub innej formy umowy. 
W takiej sytuacji MCK nie ponosi odpowiedzialności za wysokość opłat i nie pobiera tychże 
opłat od uczestników zajęć, chyba, że będą inne ustalenia pomiędzy stronami.  

§ 15 

 
1. W przypadku zaległości w uiszczeniu opłat za dwa miesiące, uczestnik zostaje automatycznie 
zawieszony do czasu uregulowania zaległości.  
 
2. MCK nie ponosi odpowiedzialności za osobę małoletnią pozostawioną przez rodzica lub 
opiekuna na terenie MCK w celu uczestniczenia w zajęciach, a która nie została dopuszczona do 
zajęć z powodu braku opłaty za dane zajęcia.  

§ 16 

 
1. W przypadku odwołania zajęć, zajęcia zostaną przeprowadzone w innym terminie.  
 
2. Zmniejszenie lub zwiększenie stałej liczby zajęć w danym miesiącu proporcjonalnie 
pomniejsza lub powiększa opłaty w tym miesiącu.  
 
3. W przypadku rezygnacji z opłaconych wcześniej zajęć oraz w razie uczestnictwa w zajęciach 
przez niepełny miesiąc zwrot uiszczonej opłaty za zajęcia nie przysługuje. 
 
4. Rezygnacja uczestnictwa w zajęciach następuje przez zgłoszenie tego faktu przez uczestnika / 
rodzica lub opiekuna i rozliczeniu zobowiązań uczestnika zajęć za miniony okres 



 

 
Milanowskie Centrum Kultury 
ul. Kościelna 3 
05-822 Milanówek 
NIP: 529 108 23 52 
 

Sekretariat: 
tel. (22) 758 32 34 
tel. (22) 758 39 60 
e-mail: sekretariat@mckmilanowek.pl 
 

  
 

 

§ 17 

Ustala się następujący cennik odpłatności za zajęcia:  

NAZWA ZAJĘĆ OPŁATA 
Ceramika dla dzieci 180 zł / miesiąc 
Ceramika dla dorosłych 200 zł / miesiąc 
Krasnoludki 30 zł / zajęcia 100zł /miesiąc 
Gordonki 140 zł / miesiąc 
Nauka gry na gitarze 160 zł / miesiąc 
Zajęcia musical/wokal 120 zł / miesiąc 
Zróbmy razem coś fajnego 120 zł / miesiąc 
Szydełkowanie 150 zł / miesiąc 
Robienie na drutach 150 zł / miesiąc 
Rysunek i Malarstwo 150 zł / miesiąc 
Rzeźba 150 zł dzieci / miesiąc / 180 zł dorośli / 

miesiąc 
Fotografia Zajęcia bezpłatne 
Joga Kundalini 50 zł / zajęcia   180 zł / miesiąc 
Akrobatyka 140 zł dzieci / miesiąc / 160 zł dorośli / 

miesiąc 
 
 


